様式第１０号（第１８条関係）
開発行為等変更許可申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　丹波篠山市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
                                                                            　　　　　㊞
                  　　　　　　　　　　　　　電話（　　　　）　　　－

丹波篠山市まちづくり条例第１３条第１項の規定により、開発行為等の変更の許可を申請します。
	１
	変更に係る事項
	変　更　前
	変　更　後

	(1)
	事業区域の
所在地番
	丹波篠山市　　　　　字
　　　　　番　　ほか　　　筆
	丹波篠山市　　　　　字
   　　　　番　　ほか　　　筆

	(2)
	事業区域の面積
	　　　　　　　平方メートル
	   　　　　　　平方メートル

	(3)
	土地の利用目的

	(4)
	予定建築物その他の
施設の種類及び規模

	(5)
	分譲住宅、賃貸
住宅、その他の別

	(6)
	設計

	(7)
	資金計画

	２
	変更の理由

	３
	当初許可番号
許可年月日
	　　　　　　第　　　号　　　　　年　　月　　日

	※
	受付欄
	第　　　号　　　　　年　　月　　日

	※
	備考

（注）　※印の欄は記入しないこと。
１３４